ПРОТОКОЛ № 13/22

Заседания Президиума Региональной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла и современных спортивных танцев Республики Татарстан»

(далее – Президиум РОО «ФАРР и ССТ РТ»)

Дата проведения: «25» сентября 2022 г. 9.00 час. – 10.00 час

Форма проведения: открытое голосование.

Общее количество членов Президиума РОО «ФАРР и ССТ РТ» - 3 человека.

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Президиума:

1. Кузнецов Алексей Анатольевич

2. Муртазин Марат Мунавирович

3. Харисов Эмир Ренатович

Необходимый кворум имеется, Президиум РОО «ФАРР и ССТ РТ» правомочен.

Повестка дня Президиума РОО «ФАРР и ССТ РТ»

1-й вопрос

Об утверждении судейской коллегии на Чемпионат Республики Татарстан

по акробатическому рок-н-роллу 09.10.2022

2-й вопрос

Об утверждении судейской коллегии на Первенство Республики Татарстан

по акробатическому рок-н-роллу 09.10.2022
3-й вопрос

Об утверждении судейской коллегии на Официальные Республиканские

соревнования по массовым дисциплинам акробатического рок-н-ролла и

буги-вуги 09.10.2022

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума РОО «ФАРР

и ССТ РТ» не поступало. Президиум РОО «ФАРР и ССТ РТ» приступает к рассмотрению вопросов

по повестке дня.

Ведет заседание Муртазин М.М.

1-й вопрос:

Об утверждении судейской коллегии на Чемпионат Республики Татарстан по

акробатическому рок-н-роллу 09.10.2022

Харисов Э.Р.: предлагаю утвердить судейскую коллегию в следующем составе:

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

Зам. главного судьи  Малькова Мария Андреевна 3К Республика Татарстан

Главный секретарь Леонова Анастасия Григорьевна ВК Республика Татарстан

Зам. главного секретаря Перова Ралина Игоревна 3К Республика Татарстан

Технический судья Локтева Наталья Евгеньевна ВК Республика Татарстан

Линейный судья 1 Машков Александр Сергеевич 2К Москва

Линейный судья 2 Карапетян Марьям Гамлетовна 2К Москва

Линейный судья 3 Николаев Александр Владиславович 2К Санкт-Петербург

Линейный судья 4 Толстолуцкая Анастасия Олеговна 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья 5 Панферов Алексей Игоревич ВК Москва

   Секретарь Фаррахова Лиана Рустемовна 3К Республика Татарстан

Кляцкая Эльвина Раисовна 3К Республика Татарстан

Лазарев Кирилл Денисович  3К Республика Татарстан

Голосовали:

«ЗА» - 3 чел.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

2-й вопрос:

Об утверждении судейской коллегии на Первенство Республики Татарстан по

акробатическому рок-н-роллу 09.10.2022

Харисов Э.Р.: предлагаю утвердить судейскую коллегию в следующем составе:

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

Зам. главного судьи  Перова Ралина Игоревна 3К Республика Татарстан

Главный секретарь Леонова Анастасия Григорьевна ВК Республика Татарстан

Зам. главного секретаря Малькова Мария Андреевна  3К Республика Татарстан

Технический судья Локтева Наталья Евгеньевна  ВК Республика Татарстан

Линейный судья 1 Машков Александр Сергеевич 2К Москва

Линейный судья 2 Карапетян Марьям Гамлетовна 2К Москва

Линейный судья 3 Николаев Александр Владиславович 2К Санкт-Петербург

Линейный судья 4 Толстолуцкая Анастасия Олеговна 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья 5 Панферов Алексей Игоревич ВК Москва

   Секретарь Фаррахова Лиана Рустемовна 3К Республика Татарстан

Кляцкая Эльвина Раисовна 3К Республика Татарстан

Лазарев Кирилл Денисович  3К Республика Татарстан

Голосовали:

«ЗА» - 3 чел.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

3-й вопрос:

Об утверждении судейской коллегии на Официальные Республиканские соревнования по

массовым дисциплинам акробатического рок-н-ролла и буги-вуги 09.10.2022

Харисов Э.Р.: предлагаю утвердить судейскую коллегию в следующем составе:

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

Главный секретарь Леонова Анастасия Григорьевна ВК Казань

Технический судья Локтева Наталья Евгеньевна ВК Республика Татарстан

Технический судья Малькова Мария Андреевна  3К Республика Татарстан

Технический судья Лазарев Кирилл Денисович  3К Республика Татарстан

Линейный судья 1 Машков Александр Сергеевич 2К Москва

Линейный судья 2 Карапетян Марьям Гамлетовна 2К Москва

Линейный судья 3 Николаев Александр Владиславович 2К Санкт-Петербург

Линейный судья 4 Фаррахова Лиана Рустемовна 3К Республика Татарстан

Линейный судья 5 Кляцкая Эльвина Раисовна 3К Республика Татарстан

Голосовали:

«ЗА» - 3 чел.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопросы повестки дня заседания Президиума РОО «ФАРР и ССТ РТ» исчерпаны.

Председатель заседания Президиума  Э.Р. Харисов

Секретарь заседания Президиума  А.А. Кузнецов